



با مجله‌های رشد آشنا شوید

مجله‌های دانش‌آموزی

به صورت ماه‌نامه و نه شماره در سال تحصیلی منتشر می‌شود:

رشد کودک برای دانش‌آموزان پیش‌دبستانی و پایه اول دوره آموزش ابتدایی

رشد نوآموز برای دانش‌آموزان پایه‌های دوم و سوم دوره آموزش ابتدایی

رشد دانش‌آموز برای دانش‌آموزان پایه‌های چهارم، پنجم و ششم دوره آموزش ابتدایی

مجله‌های دانش‌آموزی

به صورت ماه‌نامه و هشت شماره در سال تحصیلی منتشر می‌شود:

رشد نوجوان برای دانش‌آموزان دوره آموزش متوسطه اول

رشد جوان برای دانش‌آموزان دوره آموزش متوسطه اول

رشد جوان برای دانش‌آموزان دوره آموزش متوسطه دوم

رشد جوان برای دانش‌آموزان دوره آموزش متوسطه دوم

مجله‌های بزرگسال عمومی

به صورت ماه‌نامه و هشت شماره در سال تحصیلی منتشر می‌شود:

♦ رشد آموزش ابتدایی ♦ رشد تکنولوژی آموزشی

♦ رشد مدرسه فردا ♦ رشد معلم

مجله‌های بزرگسال تخصصی:

به صورت فصل‌نامه و سه شماره در سال تحصیلی منتشر می‌شود:

- ♦ رشد آموزش قرآن و معارف اسلامی ♦ رشد آموزش زبان و ادب فارسی
- ♦ رشد آموزش هنر ♦ رشد آموزش مشاور مدرسه ♦ رشد آموزش تربیت بدنی
- ♦ رشد آموزش علوم اجتماعی ♦ رشد آموزش تاریخ ♦ رشد آموزش جغرافیا
- ♦ رشد آموزش زبان‌های خارجی ♦ رشد آموزش ریاضی ♦ رشد آموزش فیزیک
- ♦ رشد آموزش شیمی ♦ رشد آموزش زیست‌شناسی ♦ رشد مدیریت مدرسه
- ♦ رشد آموزش فنی و حرفه‌ای و کار دانش ♦ رشد آموزش پیش‌دبستانی

مجله‌های رشد عمومی و تخصصی، برای معلمان، مدیران، مربیان، مشاوران و کارکنان اجرایی مدارس، دانش‌جویان دانشگاه فرهنگیان و کارشناسان گروه‌های آموزشی و... تهیه و منتشر می‌شود.

♦ نشانی: تهران، خیابان ایرانشهر شمالی، ساختمان شماره ۴ آموزش و پرورش، پلاک ۲۶۶.

♦ تلفن و نمابر: ۰۲۱ - ۸۸۳۰۱۴۷۸

♦ وبگاه: www.roshdmag.ir



عبدالله آستین

آیا در حالی که برای اجابت خواسته‌های پرشمار فرزندتان خود تلاش می‌کنید، به این موضوع اندیشیده‌اید که آن‌ها به دلیل تغییر شرایط زندگی، دیگر نمی‌توانند همانند نسل گذشته، عصای دست شما در هنگام پیری باشند؟ آیا بهتر نیست اندکی از هزینه‌های غیرضروری کاسته و آن را برای روزهای سخت آتی کنار بگذارید؟ این شیوه با خرید بیمه عمر تبدیل به گزینه‌ای بسیار مناسب‌تر از آنچه در ابتدا تصور می‌کنید، می‌شود. ادامه مطلب را مطالعه کنید تا دریابید چگونه چنین امری ممکن است.

همان‌طور که وقتی اتومبیل خود را بیمه می‌کنید، این اتومبیل شماست که در مقابل خطرات معینی بیمه شده است، در بیمه‌های عمر آنچه بیمه می‌شود، بدن یا سلامت بدنی شما در برابر خطراتی مانند مرگ یا از کار افتادگی زودرس است. شرکت‌های بیمه برای مقابله با عواقب مالی این‌گونه خطرات، سه نوع بیمه عمر عرضه می‌کنند که به‌طور مختصر با هر یک آشنا می‌شویم:



بیمه عمر به شرط فوت



در این حالت، تعهد شرکت بیمه این چنین است: در صورتی که بیمه شده پیش از مدت معینی فوت کند، مبلغ توافق شده‌ای را به خانواده او بپردازد. برای مثال، اگر فردی چهل ساله بیمه عمر به شرط فوت ده ساله‌ای خریداری کند، با این شرایط که بیمه‌گر مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان بپردازد، چنانچه در مدت این ده سال فوت کند، بیمه‌گر مبلغ تعهد شده را به خانواده وی پرداخت خواهد کرد. بنابراین، در این حالت با محاسبه میزان درآمد آینده می‌توان با خرید بیمه عمر، درآمد آتی خانواده را حتی پس از فوت تضمین کرد. این نوع بیمه را به نام‌های دیگری چون بیمه عمر زمانی یا بیمه عمر موقت نیز می‌خوانند.

بیمه عمر به شرط حیات



در این حالت، تعهد شرکت بیمه این چنین است: در صورتی که بیمه‌شده در مدت معینی فوت نکند، مبلغ توافق شده‌ای را به او بپردازد. برای مثال اگر فردی چهل ساله بیمه عمر به شرط حیات ده ساله‌ای خریداری کند، با این شرایط که بیمه‌گر مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان بپردازد، چنانچه در پایان ده سال فوت نکند، بیمه‌گر مبلغ تعهد شده را به وی پرداخت خواهد کرد. در این حالت، فرد سرمایه‌ای را برای آینده خویش اندوخته می‌کند و برای مثال هنگام بازنشستگی، ازدواج فرزندان و... می‌تواند از این پول استفاده کند. این نوع بیمه نیز برحسب نیاز مردم در طرح‌های تجاری مختلف و با نام‌های متنوعی چون بیمه جهیزیه، بیمه تحصیل فرزندان و... عرضه می‌شود.

بیمه عمر و سرمایه‌گذاری



این نوع بیمه ترکیبی است از دو نوع بیمه قبلی؛ بدین معنی که در این حالت، تعهد شرکت بیمه آن است که در پایان مدت معینی چه بیمه‌شده فوت کند و چه فوت نکند، مبلغ توافق شده‌ای را به او یا خانواده‌اش بپردازد. برای مثال اگر فردی چهل ساله بیمه عمر و سرمایه‌گذاری ده ساله‌ای خریداری کند، با این شرایط که بیمه‌گر مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان بپردازد، در پایان مدت بیمه‌نامه، شرکت بیمه ۱۰۰ میلیون تومان را به وی یا خانواده‌اش پرداخت خواهد کرد. این نوع بیمه مزایای هر دو بیمه‌نامه عمر به شرط حیات و عمر به شرط فوت را دارد؛ یعنی هم خطر فوت سرپرست خانوار و هم نیاز مالی آتی، در این نوع بیمه توسط شرکت بیمه پوشش داده می‌شود. البته بدیهی است که این نوع بیمه نسبت به دو نوع دیگر، حق بیمه بیشتری نیز دارد. بنابراین، قبل از خرید بیمه عمر، نیازهای مالی آتی خود و خانواده‌تان را در نظر بگیرید و با یک کارشناس بیمه مشورت کنید؛ چرا که طرح‌ها و بیمه‌نامه‌های مختلفی وجود دارد که انتخاب مناسب‌ترین آن‌ها براساس نیازهای شما، کار ساده‌ای نیست.



دولت و ملت، همدلی و هم‌زبانی

رشد ما رشد

نحوه اشتراک:

پس از واریز مبلغ اشتراک به شماره حساب ۳۹۶۶۲۰۰۰ بانک تجارت، شعبه سدره آزمایش کد ۳۹۵ در وجه شرکت افست، به دو روش زیر، مشترک مجله شوید:

۱. مراجعه به وبگاه مجلات رشد به نشانی: www.roshdmag.ir و تکمیل برگه اشتراک به همراه ثبت مشخصات فیش واریزی؛
۲. ارسال اصل فیش بانکی به همراه برگ تکمیل شده اشتراک با پست سفارشی یا از طریق دورنگار به شماره ۹۲ ۷۷۳۳۳۳۱۰۰. لطفاً کپی فیش را نزد خود نگه دارید.

عنوان مجلات در خواستی:

نام و نام خانوادگی:

تاریخ تولد: میزان تحصیلات:

تلفن:

نشانی کامل پستی:

استان: شهرستان:

خیابان:

پلاک: شماره پستی:

شماره فیش بانکی:

مبلغ پرداختی:

اگر قبلاً مشترک مجله رشد بوده‌اید، شماره اشتراک خود را بنویسید:

امضا:

نشانی: تهران، صندوق پستی امور مشترکین: ۱۶۵۹۵/۱۱۱

تلفن امور مشترکین: ۱۴-۷۷۳۳۹۷۱۳ و ۷۷۳۳۵۱۱۰ و ۷۷۳۳۶۶۵۶-۲۱

هزینه اشتراک سالانه مجلات عمومی رشد (هشت شماره): ۲۵۰/۰۰۰ ریال

هزینه اشتراک سالانه مجلات تخصصی رشد (سه شماره): ۲۰۰/۰۰۰ ریال